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 Itä-Suomen mestaruusk. 3.7.2011 Nilsiä 

HIRVI tämän tuotteen omistaa Markku Jetsonen 
sarja etunimi sukunimi seura se. ju. ak. lk. lopputulo ratko1 ratko2 

M 23 
1 Mika Mankinen PS 40 55 95 96 191 0 0 
2 Ari Poutanen SS 40 56 96 93 189 0 0 
3 Janne Korhonen PS 39 53 92 96 188 0 0 
4 Jukka Kiimalainen PS 39 56 95 90 185 0 0 
5 Markku Jetsonen PS 39 56 95 89 184 0 0 
6 Antti Meurasalo PS 37 57 94 89 183 0 0 
7 Hannu Kuosmanen PS 38 52 90 86 176 0 0 
8 Ari Ruuskanen PS 35 51 86 88 174 0 0 
9 Mikko Kirjavainen SS 37 49 86 85 171 0 0 
10 Ari Hassinen PK 37 52 89 79 168 0 0 
11 Hannu Korolainen PS 39 51 90 63 153 0 0 
12 Toni Liikanen PS 35 49 84 0 84 0 0 
13 Jukka Martikainen PK 40 44 84 0 84 0 0 
14 Matti Hokkanen SS 39 44 83 0 83 0 0 
15 Petri Karjalainen PK 37 43 80 0 80 0 0 
16 Harri Hyvönen PS 34 45 79 0 79 0 0 
17 Jari Taskinen PS 29 49 78 0 78 0 0 
18 Pekka Lyyra SS 33 45 78 0 78 0 0 
19 Ari Tenhunen PK 37 40 77 0 77 0 0 
20 Markus Brandt PS 35 40 75 0 75 0 0 
21 Jukka Eskelinen PS 32 42 74 0 74 0 0 
22 Jari Leväniemi PK 27 46 73 0 73 0 0 
23 Jorma Pesonen PK 38 26 64 0 64 0 0 

M20 3 
1 Olli Paananen PK 32 53 85 77 162 0 0 
2 Ville Vänskä PK 39 48 87 72 159 0 0 
3 Juho Riikonen PK 24 44 68 65 133 0 0 

M50 11 
1 Matti Nyyssönen SS 40 51 91 85 176 0 0 
2 Pauli Ruotsalainen PS 36 55 91 79 170 0 0 
3 Seppo Hirvimäki PS 34 49 83 84 167 0 0 
4 Oiva Turunen PS 35 49 84 82 166 0 0 
5 Heimo Konttinen PS 34 48 82 74 156 0 0 
6 Kari Happonen PK 36 45 81 0 81 0 0 
7 Matti Räsänen PS 39 42 81 0 81 0 0 
8 Kari Kärkkäinen PK 39 42 81 0 81 0 0 
9 Pekka Nenonen PS 37 36 73 0 73 0 0 
10 Jouko Parviainen PS 34 38 72 0 72 0 0 
11 Eero Keinänen PS 32 29 61 0 61 0 0 



M60 9 
1 Pertti Kohvakka SS 35 47 82 86 168 0 0 
2 Seppo Pitkänen PS 34 54 88 79 167 0 0 
3 Hannu Viljakainen SS 35 45 80 85 165 0 0 
4 Heimo Kauppinen PS 39 42 81 70 151 0 0 
5 Antti Parkkonen SS 38 42 80 41 121 0 0 
6 Martti Väistö PK 35 41 76 0 76 0 0 
7 Matti Valkonen SS 39 37 76 0 76 0 0 
8 Yrjö Seppä SS 33 24 57 0 57 0 0 
9 Raimo Heiskanen PS 24 31 55 0 55 0 0 

M70 10 
1 Pentti Ollikainen PS 34 43 77 88 165 0 0 
2 Kalle Huovinen PS 34 40 74 83 157 0 0 
3 Jyrki Varis PK 33 39 72 81 153 0 0 
4 Pauli Suihko PS 40 43 83 67 150 0 0 
5 Veikko Ruokolainen KA 37 48 85 63 148 0 0 
6 Pentti Vatanen PS 26 44 70 0 70 0 0 
7 Tapio Huttunen PS 35 33 68 0 68 0 0 
8 Reijo Kuusivuori PK 32 35 67 0 67 0 0 
9 Matti Kääriäinen PS 29 26 55 0 55 0 0 
10 Kauko Tolvanen PK 35 20 55 0 55 0 0 

N 2 
1 Silja Jokinen PK 37 44 81 91 172 0 0 

2       Minna     Suomalainen      PK                 36 22 58 62 120 0  

N50 2 
1 Helena Matero PS 36 53 89 81 170 0 0 
2 Päivi Matilainen PK 38 41 79 45 124 0 0 

s16 5 
1 Lassi Vänskä PK 36 55 91 87 178 0 0 
2 Juuso Väätäinen PS 36 53 89 78 167 0 0 
3 Elli Räsänen PS 36 38 74 71 145 0 0 
4 Heikki Jetsonen PS 35 36 71 61 132 0 0 
5 Sami Jetsonen PS 22 18 40 55 95 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



LUODIKKO tämän tuotteen omistaa Markku Jetsonen 
sarja etunimi sukunimi seura AK. LK. lopputul r1 r2 

M 24 

1 Pertti Miettinen PS 50 47 97 95 192 0 0 
2 Kari Puustinen PS 49 43 92 87 179 10 0 
3 Marko Sikanen PS 47 44 91 88 179 9 0 
4 Markku Jetsonen PS 50 45 95 84 179 8 0 
5 Ari Poutanen SS 45 42 87 91 178 0 0 
6 Antti Meurasalo PS 45 42 87 89 176 0 0 
7 Jukka Kiimalainen PS 49 40 89 87 176 0 0 
8 Matti Hokkanen SS 46 41 87 84 171 0 0 
9 Mika Mankinen PS 44 45 89 81 170 0 0 
10 Hannu Kuosmanen PS 48 39 87 81 168 0 0 
11 Ari Hassinen PK 46 46 92 76 168 0 0 
12 Jukka Martikainen PK 47 39 86 0 86 0 0 
13 Ari Tenhunen PK 44 40 84 0 84 0 0 
14 Petri Karjalainen PK 44 40 84 0 84 0 0 
15 Janne Korhonen PS 44 40 84 0 84 0 0 
16 Hannu Korolainen PS 48 36 84 0 84 0 0 
17 Jukka Eskelinen PS 47 36 83 0 83 0 0 
18 Jari Taskinen PS 49 34 83 0 83 0 0 
19 Jorma Pesonen PK 44 37 81 0 81 0 0 
20 Mikko Kirjavainen SS 49 30 79 0 79 0 0 
21 Markus Brandt PS 46 29 75 0 75 0 0 
22 Harri Hyvönen PS 48 23 71 0 71 0 0 
23 Pekka Lyyra SS 41 29 70 0 70 0 0 
24 Toni Liikanen PS 37 15 52 0 52 0 0 

M20 2 

1 Ville Vänskä PK 43 30 73 87 160 0 0 
2 Juho Riikonen PK 35 25 60 62 122 0 0 

 

M50 11 

1 Pekka Koponen SS 47 36 83 79 162 0 0 
2 Kari Happonen PK 46 36 82 79 161 0 0 
3 Jouko Parviainen PS 45 35 80 79 159 0 0 
4 Eero Keinänen PS 47 36 83 67 150 0 0 
5 Heimo Konttinen PS 45 36 81 62 143 0 0 
6 Pekka Nenonen PS 43 36 79 0 79 0 0 
7 Kari Kärkkäinen PK 46 33 79 0 79 0 0 
8 Matti Räsänen PS 44 34 78 0 78 0 0 
9 Matti Nyyssönen SS 46 31 77 0 77 0 0 
10 Seppo Hirvimäki PS 46 31 77 0 77 0 0 
11 Pauli Ruotsalainen PS 41 35 76 0 76 0 0 

 

 



M60 9 

1 Seppo Pitkänen PS 45 37 82 82 164 0 0 
2 Pertti Kohvakka SS 42 39 81 76 157 15 0 
3 Hannu Viljakainen SS 47 41 88 69 157 12 0 
4 Heimo Kauppinen PS 46 38 84 70 154 0 0 
5 Matti Valkonen SS 45 35 80 71 151 0 0 
6 Raimo Heiskanen PS 42 30 72 0 72 0 0 
7 Martti Väistö PK 43 28 71 0 71 0 0 
8 Antti Parkkonen SS 43 23 66 0 66 0 0 
9 Yrjö Seppä SS 47 12 59 0 59 0 0 

M70 9 

1 Jyrki Varis PK 48 42 90 84 174 0 0 
2 Reijo Kuusivuori PK 45 34 79 56 135 0 0 
3 Kalle Huovinen PS 43 27 70 50 120 0 0 
4 Pauli Suihko PS 44 28 72 45 117 0 0 
5 Risto Nousiainen PS 37 29 66 0 66 0 0 
6 Pentti Vatanen PS 30 35 65 0 65 0 0 
7 Tapio Huttunen PS 44 17 61 0 61 0 0 
8 Kauko Tolvanen PK 27 26 53 0 53 0 0 
9 Matti Kääriäinen PS 37 4 41 0 41 0 0 

N 3 

1 Piia Manninen UM 49 40 89 78 167 10 0 
2 Minna Suomalainen PK 44 35 79 88 167 6 0 
3 Silja Jokinen PK 47 45 92 72 164 0 0 

 

N50 2 

1 Helena Matero PS 46 40 86 75 161 0 0 
2 Päivi Matilainen PK 45 42 87 66 153 0 0 

s16 2 

1 Lassi Vänskä PK 41 42 83 68 151 0 0 
2 Juuso Väätäinen PS 34 36 70 43 113 0 0 


